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Beratung zur Antragstellung - Zuständigkeiten

Beratung für Nordwestbrandenburg

Juliane Petri
E-Mail:    j.petri@dvl.org 
Telefon: 0176 20182330

Gerhard Richter
E-Mail:    g.richter@dvl.org 
Telefon: 0157 58092021

Beratung für Nordostbrandenburg

Carolin Priefert
E-Mail:    c.priefert@dvl.org 
Telefon: 0159 01209306

Beratung für Südbrandenburg

Johanna Henkel
E-Mail:    j.henkel@dvl.org 
Telefon: 0176 85644833

Kristin Klass
E-Mail:    k.klass@dvl.org 
Telefon: 0176 46580664

Deutscher Verband für Landschaftspflege e.V. Berlin/Brandenburg
Saarmunder Straße 7-9
14552 Michendorf

Teamleitung
Christin Dammann
E-Mail:    c.dammann@dvl.org 
Telefon: 0176 46518588

Haftungsausschluss
Die Beratung durch die Mitarbeiter des DVL e.V. ist ein kostenloses 
Informationsangebot für potenzielle Antragsteller. Es wird ausdrücklich darauf 
hingewiesen, dass dies keine Rechtsberatung oder Steuerberatung darstellt und 
sich daraus keinerlei Haftung des DVL e.V. und seiner Mitarbeiter ableitet.




